
România                                                                                                                                                        

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                                                                                      

Consiliul Local 

                                                                                             

                                                                        

                 

 

HOTĂRÂREA nr. 3 

din 11 februarie  2022 

                                                  

 

             Privind atestarea domeniului privat al Comunei Nădrag. 

 

 

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

            Având în vedere necesitatea clarificării situaţiei juridice a imobilelor din patrimoniul 

Comunei Nădrag, precum şi necesitatea bunei administrări a acestora;  

             Ţinând cont de prevederile Prevederile art. 354 , art. 355, art. 356 alin. (2) şi art. 357 

alin. (1) şi (4) ale Ordonanţei de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul Administrativ ; Prevederile 

art. 553 şi art. 557 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; Prevederile art. 2 alin (1) şi (2) din Hotărârea nr. 392/2020 privind 

Normele Tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public şi 

privat al comunelor, al oraşelor, al municipiilor şi al judeţelor. 

            Având în vedere referatul nr. 219/ 07.02.2022 al primarului comunei Nădrag – iniţiator 

al proiectului de hotărâre; 

            Având în vedere referatul  nr. 220/07.02.2022 al compartimentului de specialitate; 

            Având în vedere avizul favorabil nr. 221/ 07.02.2022 al comisiei de specialitate a 

Consiliului Local; 

             În temeiul art. 129 al (2) lit. c) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 – Codul 

administrativ. 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 

 

 

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 

            Art. 1 Se atestă apartenenţa la domeniul privat al Comunei Nădrag, a bunurilor cuprinse 

în Anexa la prezenta hotărâre. 

            Art. 2    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru . 

            Art. 3    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Contabilitate 

- Afişare. 

 

 

                                                                                                              Preşedinte şedinţă 

                                                                                                             Ionele Cătălin Ionuţ 

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 

 

 

 

 

 

 

 



Consiliul Local al Comunei Nădrag  

                                                                                                        

Anexa la HCL Nădrag 

Nr.3 din 11.02.2022  

 

 

                                                             Primar 

                                                   Muntean Liviu 

 

                                                    …………………………. 

 

 

INVENTARUL 

    bunurilor imobile care apartin domeniului privat al                      
     unitatii administrativ-teritoriale Comuna Nădrag.                

                                                                                                    

  

Nr. 

crt. 

Cod  

de 

cla-

si-

fi-

care 

Denumirea 

bunului 
Elementele de identificare 

Anul 

do-

bândi-

rii 

si/sau 

al 

darii 

în 

folo-

sinta 

Valoare 

de 

inven-

tar 

(mii 

lei) 

Situatia juridica 

actuala 

0 1 2 3 4 5 6 

1.   
Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 524/XV, top 201/8/XV,  

Str. Tineretului bl.2, sc.A,ap.15 
1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

2.   

Boxa 

subsol, 

depozitare 

materiale 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 1 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

3.   

Boxa 

subsol, 

depozitare 

materiale 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 2 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

4.   

Boxa 

subsol, 

depozitare 

materiale 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 3 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

5.   

Boxa 

subsol, 

depozitare 

materiale 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 4 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

6.   

Boxa 

subsol, 

depozitare 

materiale 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 5 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

7.   

Boxa 

subsol, 

depozitare 

materiale 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 6 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

8.   

Boxa 

subsol, 

depozitare 

materiale 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 7 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

9.   

Boxa 

subsol, 

depozitare 

materiale 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 8 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

10.   
Boxa 

subsol, 

Cf 524, top 201/8 

Str. Tineretului bl.2. Boxa nr. 9 

1968 

 

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 



depozitare 

materiale 

11.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/93/1 

Str. Tineretului nr.14B 
  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

12.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/93/1 

Str. Tineretului nr.14   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

13.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/93/1 

Str. Tineretului nr.14/1   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

14.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 12, top 14 

Str. Tineretului nr.20   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

15.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 12, top 14 

Str. Tineretului nr.20/1   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

16.   

Teren 

intravilan 

si casa 

Cf 400383-C2, top 8/a/s,  

Str. Tineretului nr.27   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

17.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 517/X, top 201/1/X 

Str. Tineretului bl.8, sc. A, ap.10   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

18.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 519/II, top 201/3/II 

Str. Tineretului , bl. 8 sc. C, ap.2   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

19.   

Teren 

intravilan 

si casa 

 

Str. Oţelarilor nr.19   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

20.   

Teren 

intravilan 

si casa 

Cf 535, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/1/7 

Str. Oţelarilor nr.23 

  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

21.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 536, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/1/8 

Str. Oţelarilor nr.24 

  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

22.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 536 , top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/1/8 

Str. Oţelarilor nr.24/1 

  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

23.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 536, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/1/8 

Str. Oţelarilor nr.24/2 

  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

24.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/10 

Str. Oţelarilor nr.25   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

25.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/10 

Str. Oţelarilor nr.25/1   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

26.   

Teren 

intravilan 

aferent 

casa 

Cf 401374, top 401374, 874 mp 

Str. Oţelarilor nr.25 
  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

27.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1/ top 1/2 

Str. Oţelarilor nr.38   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

28.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1/ top 1/2 

Str. Oţelarilor nr.38/1   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

29.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1/ top 1/2 

Str. Oţelarilor nr.38/2   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 



30.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 481, 

top1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/1

0/26/2 

Str. Oţelarilor, bl.4, sc. B, ap.6 

1970  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

31.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 482/II, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

3/3/2/II 

Str. Metalurgiştilor, bl.6, 

sc.A,ap.2 

1970  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

32.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 482/IV, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

3/3/2/IV 

Str. Metalurgiştilor, bl.6, 

sc.A,ap.4 

1970  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

33.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 482/XVIII, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

3/3/2/XVIII 

Str. Metalurgiştilor, bl.6, 

sc.A,ap.18 

1970  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

34.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 483/XIV, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

3/3/3/XIV 

Str. Metalurgiştilor, bl.6, 

sc.B,ap.14 

1970  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

35.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/I, top 200/5/I 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.1 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

36.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/III, top 200/5/III 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.3 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

37.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/IV, top 200/5/IV 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.4 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

38.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/V, top 200/5/V 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.5 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

39.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/VI, top 200/5/VI 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.6 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

40.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/VII, top 200/5/VII 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.7 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

41.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/XI, top 200/5/XI 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.11 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

42.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/XII, top 200/5/XII 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.12 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

43.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/XIII, top 200/5/XIII 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.13 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

44.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/XIV, top 200/5/XIV 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.14 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

45.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/XV, top 200/5/XV 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.15 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

46.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 499/XVI, top 200/5/XVI 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.16 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

47.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

 Cf 499/XVII, top 200/5/XVII 

Str. Turnătoriei, bl.7, ap.17 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 



48.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 498/I, top 200/4/I 

Str. Turnătoriei, bl.13, ap.1 1976  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

49.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

CF 498/IV, top 200/4/IV 

Str. Turnătoriei, bl.13, ap.4 1976  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

50.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

CF 498/XI, top 200/4/XI 

Str. Turnătoriei, bl.13, ap.11 1976  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

51.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

CF 498/XXXVI, top 200/4/XXXVI 

Str. Turnătoriei, bl.13, et. 

2,ap.212 

1976  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

52.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 498/XLIV, top 200/4/XLIV 

Str. Turnătoriei, bl.13, ap.308 1976  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

53.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 498/XLVIII, top 200/4/XLVIII 

Str. Turnătoriei, bl.13, ap.312 1976  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

54.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 498/LIV, top 204/4/ LIV 

Str. Turnătoriei bl.13, ap. 406 1976  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

55.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

CF 498/LVI, top 200/4 LVI 

Str. Turnătoriei bl.13, ap. 408 1976  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

56.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 495/I, top 200/1/I 

Str. Şcolii bl.5, ap.1. 1968  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

57.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 505/IX, top 200/11/IX 

Str. Şcolii bl.18, sc.C, , ap.9. 1985  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

58.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 506/I, top 200/12/I 

Str. Şcolii bl.19, sc,.A, ap.1. 1985  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

59.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 507/X, top 200/13/X 

Str. Şcolii bl.19, sc. B,et. 3 

ap.10. 

1985  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

60.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 508/XIV, top 200/14/XIV 

Str. Şcolii bl.19, sc. C,et.4,  

ap.14. 

1985  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

61.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 509/I, top 200/15/I 

Str. Şcolii bl.20,sc. A,  ap.1. 1986  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

62.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 509/II, top 200/15/II 

Str. Şcolii bl.20,sc A ap.2.   

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

63.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 512/I, top 200/18/I 

Str. Şcolii bl.21, sc B, ap.1. 1986  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

64.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 512/XII, top 200/18/XII 

Str. Şcolii bl.21,sc. B,  ap.12. 1986  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

65.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 512/XIII, top 200/18/XIII 

Str. Şcolii bl.21, SC. B, ap.13. 1986  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag nr. 

45/2018 

66.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U1 

Str. Şcolii, bl.23, ap.1 
2011  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

67.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U2 

Str. Şcolii, bl.23, ap.2 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 



68.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U3 

Str. Şcolii, bl.23, ap.3 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

69.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U4 

Str. Şcolii, bl.23, ap.4 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

70.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U5 

Str. Şcolii, bl.23, ap.5 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

71.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U6 

Str. Şcolii, bl.23, ap.6 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

72.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U7 

Str. Şcolii, bl.23, ap.7 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

73.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U8 

Str. Şcolii, bl.23, ap.8 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

74.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U9 

Str. Şcolii, bl.23, ap.9 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

75.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U10 

Str. Şcolii, bl.23, ap.10 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

76.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U11 

Str. Şcolii, bl.23, ap.11 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

77.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U12 

Str. Şcolii, bl.23, ap.12 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

78.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U13 

Str. Şcolii, bl.23, ap.13 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

79.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U14 

Str. Şcolii, bl.23, ap.14 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

80.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U15 

Str. Şcolii, bl.23, ap.15 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

81.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U16 

Str. Şcolii, bl.23, ap.16 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

82.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U17 

Str. Şcolii, bl.23, ap.17 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

83.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U18 

Str. Şcolii, bl.23, ap.18 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 



84.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U19 

Str. Şcolii, bl.23, ap.19 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

85.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U20 

Str. Şcolii, bl.23, ap.20 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

86.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U21 

Str. Şcolii, bl.23, ap.21 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

87.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U22 

Str. Şcolii, bl.23, ap.22 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

88.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U23 

Str. Şcolii, bl.23, ap.23 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

89.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U25 

Str. Şcolii, bl.23, ap.25 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

90.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U26 

Str. Şcolii, bl.23, ap.26 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

91.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U27 

Str. Şcolii, bl.23, ap.27 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

92.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U28 

Str. Şcolii, bl.23, ap.28 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

93.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 400253-C1-U30 

Str. Şcolii, bl.23, ap.30 

2011 

 

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

13/2011 şi HCL 

Nădrag nr.25/2011 

94.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

95.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.2   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

96.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.3   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

97.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.4   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

98.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.5   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

99.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

 Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.6   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

100.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.7   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

101.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.8   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 



102.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.9   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

103.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.10   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

104.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.11   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

105.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 1/1/1/a/5 

Str. Poieni nr.1 ap.12   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

106.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 401372-C1-U2 

Str. Aleea Bradului nr.21, ap.2   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

107.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 340, top 1/82/2 

Str. Cornet nr. 1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

108.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţa 

CF 544, top 1/1/1/a/2/2/III, Comuna 

Nădrag sat Nădrag  

Str. Cornet nr.11, ap. 3. 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

109.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 479/I, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/11

9/1/1 

Str. Cornet nr. 18, ap.1 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

110.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 479/II, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/11

9/1/2 

Str. Cornet nr. 18, ap.2 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

111.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 479/III, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/11

9/1/3 

Str. Cornet nr. 18, ap.3 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

112.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 479/IV, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/11

9/1/4 

Str. Cornet nr. 18, ap.4 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

113.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 479/V, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/11

9/1/5 

Str. Cornet nr. 18, ap.5 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

114.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 479/VI, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/11

9/1/6 

Str. Cornet nr. 18, ap.6 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

115.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 479/VII, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/11

9/1/7 

Str. Cornet nr. 18, ap.7 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

116.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 479/X, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/11

9/1/10 

Str. Cornet nr. 18, ap.10 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

117.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 73 

Str. Cornet nr. 28   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

118.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 73 

Str. Cornet nr.28/1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

119.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 537/II, top 1/105/II 

Str. Cornet nr.40   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 



120.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

 

Str. Liniştei nr. 7   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

121.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1, top 82 

Str. Liniştei nr. 8   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

122.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401727-C1-U2, top 401727-C1-U2 

Str. Liniştei nr.11 ap.2 2021  

Comuna Nadrag 

HCL Nădrag nr. 

82/2021 

123.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401727-C1-U3, top 401727-C1-U3 

Str. Liniştei nr.11 ap.3 

2021 

 

Comuna Nadrag 

HCL Nădrag nr. 

82/2021 

124.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401727-C1-U4, top 401727-C1-U4 

Str. Liniştei nr.11 ap.4 

2021 

 

Comuna Nadrag 

HCL Nădrag nr. 

82/2021 

125.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401727-C1-U5, top 401727-C1-U5 

Str. Liniştei nr.11 ap.5 

2021 

 

Comuna Nadrag 

HCL Nădrag nr. 

82/2021 

126.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401727-C1-U6, top 401727-C1-U6 

Str. Liniştei nr.11 ap.6 

2021 

 

Comuna Nadrag 

HCL Nădrag nr. 

82/2021 

127.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401727-C1-U7, top 401727-C1-U7 

Str. Liniştei nr.11 ap.7 

2021 

 

Comuna Nadrag 

HCL Nădrag nr. 

82/2021 

128.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401727-C1-U8, top 401727-C1-U8 

Str. Liniştei nr.11 ap.8 2021  

Comuna Nadrag 

HCL Nădrag nr. 

82/2021 

129.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1, top 85 

Str. Liniştei nr.12   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

130.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 6 

Str. Liniştei nr.13 ap.1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

131.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 6 

Str. Liniştei nr.13 ap.2   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

132.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1, top 87 

Str. Liniştei nr.14    

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

133.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1, top 89 

Str. Liniştei nr.16   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

134.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1, top 90 

Str. Liniştei nr.17   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

135.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1, top 91 

Str. Liniştei nr.18   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

136.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1, top 92 

Str. Liniştei nr.19   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

137.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 93 

Str. Liniştei nr.20 ap.1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

138.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 1, top 93 

Str. Liniştei nr.20 ap.2   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

139.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1, top 94 

Str. Liniştei nr.21   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

140.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 1top 95 

Str. Liniştei nr.22   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 



141.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 555, top 1/82/1 

Str. Nucilor nr.1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

142.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 450, top 1/66/1 

Splaiul Ştrandului nr. 5 ap.1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

143.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 450, top 1/66/1 

Splaiul Ştrandului nr.5 ap.2    

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

144.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 197, top 1/67 

Splaiul Ştrandului nr. 6B   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

145.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 197, top 1/67 

Splaiul Ştrandului nr.6 ap.1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

146.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 197, top 1/67 

Splaiul Ştrandului nr.6 ap.2   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

147.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 197, top 1/67 

Splaiul Ştrandului nr.6 ap.3   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

148.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 37, top 85 

Strada Padeş nr. 28 ap.1   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

149.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 37, top 85 

Strada Padeş nr. 28 ap.2   

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

150.   

Teren 

intravilan 

aferent 

casa 

Cf 98, top 146 

 Str. Padeş nr. 48 
  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

151.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Cf 307 top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/64 

Str. Piaţa Centrală, nr.6  

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

152.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 551, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/10

3/2 

Strada Bratoane bl.9, ap.1 

1970  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

153.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 551/A/II, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/10

3/2/a/II  

Strada Bratoane bl.9, sc. A, ap.2 

1970  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

154.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 551/A/III, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/10

3/2/a/III  

Strada Bratoane bl.9, sc. A, ap.3 

1970  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

155.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 551/A/VIII, 

top1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16

/103/2/a/VIII Strada Bratoane bl.9, 

sc. A,et. 1 ap.8 

1970  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

156.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 551/B/II, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/10

3/2/b/II 

Strada Bratoane bl.9, sc. B, ap.2 

1970  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

157.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 551/B/II, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/10

3/2/b/II 

Strada Bratoane bl.9, et.1, ap.2 

1970  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

 

158.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 551/B/VII, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/10

3/2/b/VII 

Strada Bratoane bl.9, sc. B, ap.7 

1970  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 



159.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 551/A/III, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/10

3/2/a/III 

Strada Bratoane bl.9, sc. A,et. 1 

ap.3 

1970  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

160.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 529, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/33

/I/1 

 Strada Haiduca nr.1 ap.1 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

161.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 529, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/33

/I/1 

Strada Haiduca nr.1 ap.2 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

162.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 529, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/33

/I/1 

Strada Haiduca nr.1 ap.3 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

163.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 529, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/33

/I/1 

Strada Haiduca nr.1 ap.4 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

164.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 529, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/33

/I/1 

Strada Haiduca nr.1 ap.5 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

165.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 529, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/33

/I/1 

Strada Haiduca nr.1 ap.6 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

166.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 529, top 

1/1/1a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/33

/I/1 

Strada Haiduca nr.1 ap.7 

  

Comuna Nădrag HCL 

Nădrag nr. 

45/2018 

167.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U42, top 401344-C1-U42 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.1 2015  

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

168.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U43, top 401344-C1-U43 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.2 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

169.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U44, top 401344-C1-U44 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.3 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

170.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U45, top 401344-C1-U45 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.4 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

171.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U46, top 401344-C1-U46 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.5 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

172.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U47, top 401344-C1-U47 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.6 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

173.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U48, top 401344-C1-U48 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.7 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

174.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U49, top 401344-C1-U49 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.8 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

175.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U50, top 401344-C1-U50 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.9 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

176.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U51, top 401344-C1-U51 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.10 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 



177.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U52, top 401344-C1-U52 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.11 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

178.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U53, top 401344-C1-U53 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.12 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

179.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U54, top 401344-C1-U54 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.13 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

180.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U55, top 401344-C1-U55 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.14 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

181.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U56, top 401344-C1-U56 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.15 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

182.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U57, top 401344-C1-U57 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.16 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

183.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U58, top 401344-C1-U58 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.17 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

184.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U59, top 401344-C1-U59 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.18 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

185.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U60, top 401344-C1-U60 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.19 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

186.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U61, top 401344-C1-U61 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.20 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

187.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U62, top 401344-C1-U62 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.21 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

188.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U63, top 401344-C1-U63 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.22 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

189.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U64, top 401344-C1-U64 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.23 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

190.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U65, top 401344-C1-U65 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.24 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

191.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U66, top 401344-C1-U66 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.25 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

192.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U67, top 401344-C1-U67 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.26 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

193.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U68, top 401344-C1-U68 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.27 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

194.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U69, top 401344-C1-U69 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.28 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

195.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U70, top 401344-C1-U70 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.29 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

196.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U71, top 401344-C1-U71 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.30 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

197.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U72, top 401344-C1-U72 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.31 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 



198.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U73, top 401344-C1-U73 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.32 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

199.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U74, top 401344-C1-U74 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.33 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

200.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U75, top 401344-C1-U75 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.34 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

201.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U76, top 401344-C1-U76 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.35 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

202.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U77, top 401344-C1-U77 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.36 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

203.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U78, top 401344-C1-U78 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.37 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

204.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U79, top 401344-C1-U79 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.38 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

205.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U80, top 401344-C1-U80 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.39 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

206.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U81, top 401344-C1-U81 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.40 

2015 

 

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

207.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U82, top 401344-C1-U82 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.41 2015  

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

208.   

Imobil cu 

destinaţia 

de locuinţă 

Cf 401344-C1-U83, top 401344-C1-U83 

Str. Grădiniţei nr.5 bl.24 ap.42 2015  

Comuna Nadrag  

HCL Nadrag nr. 

30/2015 

209.   

Imobil hala 

metalica 

utilaje 

Cf 400004-C3, top 400004-C3 hala 

metalica 385 mp. 

Str.  Izvodea 
2000  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag 

nr.16/2021 şi 

contract 889/2021 

210.   

Teren 

intravilan 

aferent 

bl.24 

CF 401344 top 401344, S=      1145 

mp. 

Str,. Gradiniţei nr.5, bl.24 
2014  

Comuna Nădrag 

HCL Nădrag 

nr.10/2014 

211.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

Sat Crivina nr. 72 

1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

212.   

Teren 

intravilan 

cf 555 Nadrag top 1/82/1 ,S= 269 mp 

aferent casa Spl. Nucilor 1 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

213.   

Teren 

intravilan 

Cf 159 nadrag top 1/77; S=       

604mp 

Aferent casa Spl. Nucilor 6 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

214.   

Teren 

intravilan 

Gradina si 

loc de casa 

 

Cf 307 top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/8

8, S=      415 mp Spl. Nucilor 11 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

215.   

Teren 

intravilan 

Gradina si 

loc de casa 

 

Cf 307 top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/8

7, S=547 mp Spl. Nucilor 12 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 



216.   

Teren 

intravilan 

Cf 274 top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/3 , S=  

632 mp. 

Aferent casa Spl. Nucilor 13 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

217.   

Teren 

intravilan 

Gradina si 

loc de casa 

 

Cf 307 top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/8

6, S= 605 mp Spl. Nucilor 13 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

218.   

Teren 

intravilan 

Gradina si 

loc de casa 

 

Cf 400009 top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/8

3, 5; S=39 mp Spl. Nucilor  

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

219.   

Teren 

intravilan 

Cf 148 top 1/58, 4280 mp 

Aferent casa Linistei 25 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

220.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 top 97, 144 mp 

Aferent casa Linistei 24 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

221.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 top 96 , 144 mp 

Aferent casa Linistei 23 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

222.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 top 95 360 mp 

Aferent casa Linistei 22 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

223.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 top 94 ,144 mp 

Aferent casa Linistei 21 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

224.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 top 93  ,144 mp. 

Aferent casa Linistei 20 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

225.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 92 144 mp 

Aferent casa Linistei 19 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

226.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 91 ,144 mp 

Aferent casa Linistei 18 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

227.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 90 ,144 mp 

Aferent casa Linistei 17 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

228.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 89, 144 mp 

Aferent casa Linistei 16 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

229.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 87, 144 mp 

Aferent casa Linistei 14 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

230.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 86, 144 mp 

Aferent casa Linistei 13 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

231.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 85, 144 mp 

Aferent casa Linistei 12 

 

1991 

 
Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 



HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

232.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 84 144 mp 

Aferent casa Linistei 11 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

233.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 83 , 144 mp, 

Aferent casa Linistei 10 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

234.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 82, 144 mp, 

Aferent casa Linistei 8 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

235.   

Teren 

intravilan 

cu 

construcţii 

împrejmuit  

Cf 401729 , top CC122 identic cu nr 

top 81/2, Suprafaţa 352 mp, 

Aferent casa sat Nădrag, comuna 

Nădrag str. Linistei nr. 6. 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

236.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 75, 144 mp., 

Aferent casa Linistei 4 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

237.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 79, 144 mp., 

Aferent casa Linistei 2 

 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

238.   

Teren 

intravilan 

Cf 551 , top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

03/2, S=324 mp 

Aferent bl. 9 Bratoane 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

239.   

Teren 

intravilan 

faneata si 

livada 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

08, S= 605 mp. 

Str. Bratoane 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

240.   

Teren 

intravilan 

pasune 

Cf 307 , top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

11, S =  1576 mp., Str. Bratoane 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

241.   

Teren 

intravilan  

Cf 276, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/5, S =  

692 mp., 

Str. Bratoane, 1 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

242.   

Teren 

intravilan 

gradina si 

loc de casa 

Cf 553, top 89, S =  307 mp. 

Str. Linistei 23 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

243.   

Teren 

intravilan 

Cf 340, top 1/82/2, S = 287 mp., 

Aferent casa Cornet 1 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

244.   

Teren 

intravilan 

loc de casa 

Cf 307, top 1/80/2, S =   115 mp., 

Str. Cornet 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

245.   

Teren 

intravilan 

loc de casa 

Cf 307, top 1/82/6, S =  175 mp., 

Str. Cornet 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

246.   

Teren 

intravilan 

loc de casa 

Cf 307, top 1/82/7, S =   118 mp., 

Str. Cornet 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

247.   
Teren 

intravilan 

Cf 307, top 1/79/2 , S =   625 mp. 

Str. Linistei  

1991 
 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 



gradina si 

loc de casa 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

248.   

Teren 

intravilan 

cu casa 

CF 544 nr. top 1/1/1/a/2/2 

S= 1341 mp. 

Aferent casa Comuna Nadrag, sat 

Nadrag, str. Cornet nr.11  

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

249.   

Teren 

intravilan 

Cf 557, top 1/1/1/b/2/6, S =  1867 

mp.,  

Aferent casa Cornet 45,46 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

250.   

Teren 

intravilan 

Cf 465, top 1/1/1/b/2/4, S =  1113 

mp.  

Aferent casa Cornet 48 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

251.   

Teren 

intravilan 

Cf 339, top 1/55, S = 1120 mp, 

Aferent casa Alunului 33 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

252.   

Teren 

intravilan 

Cf 197, top 1/1/1/b/2/1, S =  1410 

mp., Aferent Cornet 51 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

253.   

Teren 

intravilan 

Cf 130, top 1/47, S = 3384 mp., 

Aferent casa Alunului19 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

254.   

Teren 

intravilan 

Cf 150, top 1/43, S =  5175 

mp.,Aferent casa Alunului 24 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

255.   

Teren 

intravilan 

Cf 173, top 1/36/b, S =  1380 mp. 

Aferent casa Alunului 5 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

256.   

Teren 

intravilan 

Cf 307, top 70/c , S =  1764 mp., 

Aferent casa Ale. Bradului 22 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

257.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 69, 7 S =  20 mp, 

Aferent casa Ale. Bradului 20 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

258.   

Teren 

intravilan 

Cf 155, top 1/32, S =  2467 mp., 

Aferent casa Ale. Bradului 14 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

259.   

Teren 

intravilan 

Cf 460, top 1/31/1 , S = 1304 mp, 

Aferent casa Ale. Bradului 11 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

260.   

Teren 

intravilan 

Cf 55, top 70/a , S =  3647 mp., 

Aferent casa Ale. Bradului 23 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

261.   

Teren 

intravilan 

Cf 202, top 1/1/1/a/4, S =  2605 

mp., Aferent casa Cornet 34 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

262.   

Teren 

intravilan 

Cf 1, top 73, S =  1079 mp., 

Aferent casa Cornet 28 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

263.   
Teren 

intravilan 

Cf 479,  

top1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/1

1991 
 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 



6/119/1;S= 1671 mp., Aferent colonie 

Cornet 18 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

264.   

Teren 

intravilan 

Cf 335, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

24; S =  355 mp., 

Aferent casa Cornet 7 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

265.   

Teren 

intravilan 

Cf 336, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

25; S =  408 mp., 

Aferent casa Cornet 2 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

266.   

Teren 

intravilan 

Cf 491, top 52/b/2, S =  300 mp., 

Aferent bl. 17, sc. A 
1982  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

267.   

Teren 

intravilan 

Cf 492, top 52/b/3, 3 S =  00 mp. 

Aferent bl. 17, sc. B 
1982  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

268.   

Teren 

intravilan 

Cf 493, top 52/b/4, S =  300 mp. 

Aferent bl. 17, sc. C 
1982  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

269.   

Teren 

intravilan 

Cf 400611, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/2

/143, Suprafata =1700 mp, str. Aleea  

 

Aferent drum releu TV 

2021  
HCL Comuna Nadrag 

nr. 43/2021 

270.   

Teren 

intravilan 

Cf 400704, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

44, 

Suprafata = 5225 mp, str. Aleea 

Teiului, Aferent drum releu TV 

2021  
HCL Comuna Nadrag 

nr. 43/2021 

271.   

Teren 

intravilan 

Cf 400781, top 52/b/I/1, Suprafata = 

1339 mp 

Aleea Teiului 17 

2021  
HCL Comuna Nadrag 

nr. 43/2021 

272.   

Teren 

intravilan 

Cf 566, top 52/b/1; S =  1368 mp., 

Str. Teiului 
2021  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

273.   

Teren 

intravilan 

Cf 401424, top 401424;  S =  2900 

mp.Teren sport Aleea Teiului 
2018  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

274.   

Teren 

intravilan 

Cf 236, top 1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/6, 

 S= 946 mp., Aferent casa Piata Parc 

7 
1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

275.   

Teren 

intravilan 

Cf 401553, top 401553, Suprafaţa 240 

mp, Aferent casa Comuna Nădrag, sat 

Nădrag, Piata Parc nr. 1 

2021  
HCL Comuna Nădrag 

nr. 28/2021  

276.   

Teren 

intravilan 

Cf 490, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/4

4/131/2; S =  450 mp., Aferent bl. 

22 

1990 

 
 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

277.   

Teren 

intravilan 

Cf 337, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

53, S =  1745 mp.,Aferent casa 

Izvorului 4 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

278.   

Teren 

Intravilan 

Cf 400004, top 400004,  

S= 875 mp, str. Izvodea,   

Aferent hala metalica utilaje 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

279.   
Teren 

intravilan 

Cf 18, top 27, S =  1786 mp., 

Aferent casa Izvodea 2 

1991 
 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 



HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

280.   

Teren 

intravilan 

Cf 19, top 28/b, S =  1298 mp., 

Aferent casa Izvodea 4 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

281.   

Teren 

intravilan 

Cf 32, top 41, S =  3638 mp.,  

Aferent casa Izvodea 8 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

282.   

Teren 

intravilan 

gradina 

Cf 208, top 43/b, S =  263 mp., 

Aferent casa Izvodea 12 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

283.   

Teren 

intravilan 

Cf 23, top 32, S = 1128 mp.,  

Aferent casa Izvodea 20 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

284.   

Teren 

intravilan 

gradina si 

loc de casa 

Cf 307, top. 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

50, S =  1203 mp., Str. Fagului 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

285.   

Teren 

intravilan 

Cf 163, top 1/23, S =  1575 mp., 

Aferent casa Fagului 9 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

286.   

Teren 

intravilan 

Cf 115, top /27, S =  2063 

mp.Aferent casa Fagului 7 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

287.   

Teren 

intravilan 

Cf 26 , top 35 , S =  182 mp 

Aferent casa Izvodea 19 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

288.   

Teren 

intravilan 

Cf 120, top 1/28, S =  719 mp. 

Aferent casa Izvodea 17 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

289.   

Teren 

intravilan 

Cf 42 , top 51, S =  1496 mp 

Aferent casa Izvodea 3 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

290.   

Teren 

intravilan 

gradina si 

loc de casa 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/7

9, Suprafata = 2555 mp, str. Scolii 

20 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

291.   

Teren 

intravilan  

Cf 217, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/3/2, 

Suprafata = 1243 mp, 

Aferent casa Scolii 19 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

292.   

Teren 

intravilan 

gradina si 

loc de casa 

Cf 307 , top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/8

0, S= 3873 mp, 

Scolii 21 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

293.   

Teren 

intravilan 

fanete si 

livada 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/7

8, S= 27051 mp 

Str. Scolii 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

294.   

Teren 

intravilan 

Cf 320, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

0, S= 1318 mp, 

Aferent casa str. Scolii 7 

1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

295.   

Teren 

intravilan 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/7

1, S= 10218 mp,  

1991  
Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 



fanete si 

livada 

Str. Scolii HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

296.   

Teren 

intravilan 

Cf 512, top 200/18,S= 238 mp, 

Aferent bl. 21, sc. B 
1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

297.   

Teren 

intravilan 

Cf 511, top 200/17, S= 238 mp. 

Aferent bl. 21 , sc. A 
1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

298.   

Teren 

intravilan 

Cf 510, 200/16, S=238 mp, 

Aferent bl. 20, sc. B 
1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

299.   

Teren 

intravilan 

Cf 509, top 200/15, S=238 mp., 

Aferent bl. 20, sc. A 
1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

300.   

Teren 

intravilan 

Cf 508, top 200/14, S= 238 mp. 

Aferent bl. 19, sc. C 
1985  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

301.   

Teren 

intravilan 

Cf 507, top 200/13,S= 238 mp, 

Aferent bl.19, sc. B 
1985  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

302.   

Teren 

intravilan 

Cf 506, top 200/12, S=238 mp, 

Aferent bl. 19, sc. A 
1985  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

303.   

Teren 

intravilan 

Cf 514, top 200/20, S= 1620 mp. Str. 

Scolii 
1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

304.   

Teren 

intravilan 

Cf 503, top 200/9, S= 289 mp. 

Aferent bl. 18, sc .A 
1985  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

305.   

Teren 

intravilan 

Cf 504, top 200/10, S= 340 mp. 

Aferent bl. 18, sc. B 
1985  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

306.   

Teren 

intravilan 

Cf 505, top 200/11,S=  289 

mp,Aferent bl. 18, sc. C 
1985  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

307.   

Teren 

intravilan 

Cf 502, top 200/8, S= 532 mp.Aferent 

bl. 23 
2003  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

308.   

Teren 

intravilan 

Cf 497, top 200/3, S =582 mp,Str. 

Scolii (colonie demolata) 
2017  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

309.   

Teren 

intravilan 

Cf 496, top 200/2, S=1056 mp, 

Aferent bl. 5, sc. B 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

310.   

Teren 

intravilan 

Cf 495, top 200/1, S=384 mp, Aferent 

bl.5, sc. A 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

311.   
Teren 

intravilan 

Cf 498, top 200/4, S= 585 mp Aferent 

bl .13  
1975  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 



HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

312.   

Teren 

intravilan 

Cf 499, top 200/5, S=544 mp 

Aferent bl. 7 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

313.   

Teren 

intravilan 

Cf 501, top 200/7, S=322 mp 

Aferent casa Turnatoriei 7B 
1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

314.   

Teren 

intravilan 

Cf 400096, top 1/90/1/1 , S= 1064 

mp, Aferent casa com Nadrag, sat. 

Nadrag, str. Tineretului  nr.12 
1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

315.   

Teren 

intravilan 

Cf 554, top 1/90/1/2, S=1047 mp, 

Aferent atelier scoala 
1995  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

316.   

Teren 

intravilan 

Cf 488, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/4

4/6, S=300 mp, 

Aferent bl. 16, sc. A 

1982  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

317.   

Teren 

intravilan 

Cf 489, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/4

4/7, S=351 mp, 

Aferent bl. 16, sc. B 

1982  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

318.   

Teren 

intravilan 

Cf 463, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

54/II, S= 240 mp 

Aferent casa Gradinitei 2 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

319.   

Teren 

intravilan 

Cf 319, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/5

2, S=959 mp, 

Aferent casa Gradinitei 4 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

320.   

Teren 

intravilan 

Cf 318, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/5

1, S=959 mp, 

Aferent casa Gradinitei 6 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

321.   

Teren 

intravilan 

Cf 317, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/5

0, S=1060 mp 

Aferent casa Gradinitei 8 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

322.   

Teren 

intravilan 

Cf 401344, top 401344 ,S= 1145 mp 

Aferent bl. 24 2014  

Com. Nadrag 

HCL Nadrag 

10/2014 

323.   

Teren 

intravilan 

Cf 400325, top 400325, S= 579 mp, 

Pasaj Nuferilor 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

324.   

Teren 

intravilan 

Cf 400326, top 400326, S= 500 mp, 

Pasaj Nuferilor 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

325.   

Teren 

intravilan 

Cf 15, top 17, S= 1248 mp 

Aferent casa Tineretului 17 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

326.   

Teren 

intravilan 

Cf 9, top 11, S= 1712 mp 

Aferent casa Tineretului 23 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

327.   

Teren 

intravilan 

Cf 8, top 10, S= 1658 mp, 

Aferent casa Tineretului 24 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 



328.   

Teren 

intravilan 

pasune 

cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/4

2, S=11886 mp 

Str. Otelarilor 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

329.   

Teren 

intravilan 

Cf 280, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/9, 

S=471 mp  

Aferent casa Otelarilor 9 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

330.   

Teren 

intravilan 

Cf 314, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

8, S= 821 mp 

Aferent casa Otelarilor 13 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

331.   

Teren 

intravilan 

pasune 

Cf 307 , top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

7, S= 4838 mp 

Str. Otelarilor 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

332.   

Teren 

intravilan 

Cf 124, top 1/96, 1079 mp 

Aferent casa Haiduca 8 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

333.   

Teren 

intravilan 

Cf 119, top 1/99, S= 9.888 mp 

Aferent casa Haiduca 5 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

334.   

Teren 

intravilan 

Cf 400238 (CF vechi 279), top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/8, 

Suprafata 325 mp  

Aferent casa sat Nadrag, comuna 

Nadrag, str. Haiduca  nr. 3 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

335.   

Teren 

intravilan 

Cf 529, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/1/1, S= 21074 mp. Aferent colonia 

str. Haiduca 1 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

336.   

Teren 

intravilan 

Cf 400015, top 400015, S= 325 mp 

Str. Otelarilor (langa bl.4) 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

337.   

Teren 

intravilan 

Cf 531, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/I/3,S= 248 mp 

Aferent casa Otelarilor 17b 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

338.   

Teren 

intravilan 

Cf 530, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/I/2, S=174 mp 

Aferent casa Otelarilor 17a 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

339.   

Teren 

intravilan 

Cf 532, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/I/4, S=241 mp 

Aferent casa Otelarilor 18a 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

340.   

Teren 

intravilan 

Cf 533, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/I/5, S= 317 mp 

Aferent casa Otelarilor 18b 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

341.   

Teren 

intravilan 

Cf 457 , top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/II , S= 250 mp 

Aferent casa Otelarilor 21 

1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

342.   

Teren 

intravilan 

Cf 534, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/I/6, S= 774 mp 

Aferent casa Otelarilor 55 

1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

343.   

Teren 

intravilan 

Cf 535, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/I/7, S= 693 mp 

Aferent casa Otelarilor 23 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 



344.   

Teren 

intravilan 

Cf 536, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

3/I/8, S=765 mp 

Aferent casa Otelarilor 24 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

345.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 top 1/1/1/a/10, S= 1079 mp, 

Aferent casa Otelarilor 25 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

346.   

Teren 

intravilan 

Cf 480, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/10/2

6/2, S=162 mp 

Aferent bl. 4, sc.A 

1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

347.   

Teren 

intravilan 

Cf 481, 1/1/1/a/1/a/1/1 

S=/b/18/9/6/5/2/16/10/26/2 , S=162 

mp 

Aferent bl. 4, sc. B  

1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

348.   

Teren 

intravilan 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/2

6/1, S=4447 mp 

Str. Otelarilor 26 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

349.   

Teren 

intravilan 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/2

7, S= 686 mp 

Str. Otelarilor 27 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

350.   

Teren 

intravilan 

Cf 311 , top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/28, 

S= 681 mp 

Aferent casa Otelarilor 28 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

351.   

Teren 

intravilan 

Cf 306, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/1/1, S=1356 

mp.  

Aferent casa Lunca 4 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

352.   

Teren 

intravilan 

Cf 401410, top 401410, S=1241 mp 

Str. Lunca 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

353.   

Teren 

intravilan 

Cf 309, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/4, 

S=2567 mp 

Aferent casa Lunca 6 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

354.   

Teren 

intravilan 

CF 401377, top. 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

/5/1, S= 10.969  

Str. Lunca, aferent gater Nadrag 

2008  

Comuna Ndrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 16/2008 

355.   

Teren 

intravilan 

pasune 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1 

; S= 584 mp. 

Str. Lunca 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

356.   

Teren 

intravila 

fanete si 

livada 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/7

; S= 2.387 mp 

str. Lunca. 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

357.   

Teren 

intravilan 

pasune 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

3; S= 584 mp. 

Str. Lunca 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

358.   

Teren 

intravilan 

fanete si 

livada 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

0 ;S= 6340 mp. 

Str. Lunca 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

359.   

Teren 

intravilan 

pasune 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3

5: S= 3053 mp. 

Str. Haiduca 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 



360.   

Teren 

intravilan 

fanete si 

livada 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

41; S= 954 

Aleea Teiului 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

361.   

Teren 

intravilan 

fanete si 

livada 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

43; S= 1128 

Aleea Teiului 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

362.   

Teren 

intravilan 

fanete si 

livada 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

45; S= 1576 mp. 

Aleea Teiului 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

363.   

Teren 

intravilan 

fanete si 

livada 

CF 307; top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

46; S= 3110 mp. 

Aleea Teiului 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

364.   

Teren 

intravilan 

fanete si 

livada 

CF 307; top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

47; S= 2654 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

365.   

Teren 

intravilan 

CF 307; top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

52/1; S= 38057 mp. Str. Izvodea 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

366.   

Teren 

intravilan 

CF 307; top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

03/1; S= 1998 mp. str. Izvodea 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

367.   

Teren 

intravilan 

CF nr. 307 Nădrag; 

top.1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/

16/1/59/1/1 S=6.547 mp. str. 

Metalurgistilor. 

2010  

Comuna Nadrag 

HCL comuna Nadrag 

nr. 24/2010 

368.   

Teren 

intravilan 

CF 600 Nădrag,  top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

/59/1/2; S=1.857 mp. str. 

Metalurgistilor 

2010  

Comuna Nadrag 

HCL comuna Nadrag 

nr. 24/2010 

369.   

Teren 

intravilan 

CF 601 Nădrag, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

/59/1/3, S =510 mp. str. 

Metalurgistilor 

2010  

Comuna Nadrag 

HCL comuna Nadrag 

nr. 24/2010 

370.   

Teren 

intravilan 

CF 400009 Nădrag,  top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/8

3  S = 539 mp. 

Str. Linistei 

2010  

Comuna Nadrag 

HCL comuna Nadrag 

nr. 24/2010 

371.   

Teren 

intravilan 

CF 307 Nădrag, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

08, S= 605 mp. str. Bretoane   

2010  

Comuna Nadrag 

HCL comuna Nadrag 

nr. 24/2010 

372.   

Teren 

intravilan 

pasune 

CF 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

55/1; S= 5235 

Str. Izvorului 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

373.   

Teren 

intravilan 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

5, S=6590 mp 

Teren fosta statie oxigen 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

374.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 ,top 1/1/1/a/1/a/1/1/b/16, 

S=330 mp,  

Aferent colonia str. Poienii 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

375.   

Teren 

intravilan 

gradina si 

loc de casa 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

8, S= 1543 mp,  

Str. Poienii  

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

376.   
Teren 

intravilan 

Cf 1, top 1/1/1/a/5, S=1079 mp 

Aferent casa Poienii (nr. 272) 

1991 
 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 



HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

377.   

Teren 

intravilan 

gradina si 

loc de casa 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/9 , 

S=1460 mp 

Str. Poienii  

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

378.   

Teren 

intravilan 

fanete si 

livada 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/2

4, S= 1385 mp 

Str. Ghioceilor 6 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

379.   

Teren 

intravilan 

Cf 125, top 1/5, S=1849 mp 

Aferent casa Ghioceilor 3 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

380.   

Teren 

intravilan 

Cf 400104, top 400104, S=1451 mp, 

str. Ghioceilor 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

381.   

Teren 

intravilan 

Cf 146, top 1/7 , S=1079 mp 

Aferent casa Ghioceilor 1 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

382.   

Teren 

intravilan 

Cf 126, top 1/9, S=3615 mp 

Aferent casa Metalurgistilor 20 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

383.   

Teren 

intravilan 

Cf 151, top 1/13, S=1079 mp 

Aferent casa Metalurgistilor 11 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

384.   

Teren 

intravilan 

Cf 552 ,top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1

/59/2, S=737 mp 

Str. Metalurgistilor  

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

385.   

Teren 

intravilan 

pasune 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

3/2, S= 290 mp 

Str. Metalurgistilor 

1991 

 

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

386.   

Teren 

intravilan 

Cf 307, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

3/3/1, S=824 mp 

Str. Metalurgistilor 

1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

387.   

Teren 

intravilan 

Cf 482, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

3/3/2, S=257 mp 

Aferent bl. 6, sc. A 

1970  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

388.   

Teren 

intravilan 

Cf 483, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6

3/3/3, S=257 mp 

Aferent bl. 6, sc. B 

1970  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

389.   

Teren 

intravilan 

Cf 289, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/6 , 

S= 316 mp 

Aferent casa Pasaj Stadion 2 

1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

390.   

Teren 

intravilan 

Cf 293, top 

1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/11, 

S= 312 mp, 

Aferent Pasaj Stadion 3 

1991  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

391.   

Teren 

intravilan 

Cf 517, top 201/1, S=300 mp, Aferent 

bl. 8, sc .A 
1978  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

392.   
Teren 

intravilan 

Cf 518, top 201/2, S=300 mp 

Aferent bl. 8, sc. B 
1978  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 



HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

393.   

Teren 

intravilan 

Cf 519,  top 201/3 , S=300 mp. 

Aferent bl. 8 sc. C 
1978  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

394.   

Teren 

intravilan 

Cf 520 , top 201/4, S=264 mp. 

Aferent bl. 10, sc. A 
1980  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

395.   

Teren 

intravilan 

Cf 521, top 201/5, S=252 mp 

Aferent bl. 10, sc. B 
1980  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

396.   

Teren 

intravilan 

Cf 528, top 201/12, S=262 mp, 

Aferent bl. 3, sc.C 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

397.   

Teren 

intravilan 

Cf 527, top 201/11, S=350 mp Aferet 

bl. 3, sc. B 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

398.   

Teren 

intravilan 

Cf 526, top 201/10, S=350 mp Aferent 

bl. 3, sc. A 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

399.   

Teren 

intravilan 

Cf 525, top 201/9, S=276 mp 

Aferent bl. 2, sc. B 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

400.   

Teren 

intravilan 

Cf 524, top 201/8, 2, S=88 mp 

Aferent bl. 2, sc. A 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

401.   

Teren 

intravilan 

Cf 522, top 201/6, S=234 mp 

Aferent bl. 1sc. A 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

402.   

Teren 

intravilan 

Cf 523, top 201/7, S=234 mp 

Aferent bl.1 , sc. B 
1968  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

403.   

Teren 

intravilan 

Cf 400247, top 400247, S=494 mp, 

Aleea Teiului 
2010  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

404.   

Teren 

intravilan 

Cf. 400248, top 400248, S=170 mp. 

Aferent garaje Ale. Teiului 
2011  

Comuna Nadrag  

Lg. 18/1991 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 3/2022 

405.   

Teren 

intravilan 

Cf 400194, top 400194, S= 948.800 

mp, golul alpin Vf. Pades 2010  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 4/2010 

406.   

Teren 

extravilan 

Cf 401079, top 736/b, S=630 mp, 

sector cad. 2, id 7,Lunca 2021  

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

407.   

Teren 

extravilan 

Cf 401043, top 737/b, S=231 mp, 

sector cad 2, id 8, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

408.   

Teren 

extravilan 

Cf 401089, top 738/b, S=230 mp, 

sector cad 2, id 11, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 



409.   

Teren 

extravilan 

Cf 401055, top 739/b, S=345 mp, 

sector cad 2, id 12, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

410.   

Teren 

extravilan 

Cf 401056, top 740/b, S= 370 mp, 

sector cad 2, id 15, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

411.   

Teren 

extravilan 

Cf 401050, top 741/b, S= 216 mp, 

sector cad 2, id 17, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

412.   

Teren 

extravilan 

Cf 401085, top 742/b, S= 352 mp, 

sector cad 2, id 19, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

413.   

Teren 

extravilan 

Cf 401084, top 743/b, S=277 mp, 

sector cad 2, id 20, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

414.   

Teren 

extravilan 

Cf 401041, top 744/b, S= 587 mp, 

sector cad 2, id 21, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

415.   

Teren 

extravilan 

Cf 401057, top 745/b, S= 423 mp, 

sector cad 2, id 23, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

416.   

Teren 

extravilan 

Cf 401044, top 746/b, S=165 mp, 

sector cad 2, id 25, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

417.   

Teren 

extravilan 

Cf 401060, top 747, S= 31 mp, sector 

cad 2, id 26, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

418.   

Teren 

extravilan 

Cf 401060, top 747, S= 2157 mp, 

sector cad 2, id 27, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

419.   

Teren 

extravilan 

Cf 401059, top 748/b, S=79 mp, 

sector cad 2, id 29, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

420.   

Teren 

extravilan 

Cf 401073, top 749/b, S=88 mp, 

sector cad 2, id 31, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

421.   

Teren 

extravilan 

Cf 401072, top 750/b, S=100 mp, 

sector cad 2, id 33, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

422.   

Teren 

extravilan 

Cf 401064, top 751/b, S=101 mp, 

sector cad 2, id 35, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

423.   

Teren 

extravilan 

Cf 401063, top 752/b, S=162 mp, 

sector cad 2, id 37, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

424.   

Teren 

extravilan 

Cf 401039, top 753/b, S=165 mp, 

sector cad 2, id 39, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

425.   

Teren 

extravilan 

Cf 401078, top 754/b, S=165 mp, 

sector cad 2, id 41, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

426.   

Teren 

extravilan 

Cf 401449, top 755/b, S=97 mp, 

sector cad 2, id 43, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

427.   

Teren 

extravilan 

Cf 401093, top 756/b, S=65 mp, 

sector cad 2, id 45, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

428.   

Teren 

extravilan 

Cf 401450, top 757/b, S=270 mp, 

sector cad 2, id 47, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

429.   

Teren 

extravilan 

 Cf 401075, top 758/b, S=159 mp, 

sector cad 2, id 49, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 



430.   

Teren 

extravilan 

Cf 401076, top 759/b, S=95 mp, 

sector cad 2, id 51, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

431.   

Teren 

extravilan 

Cf 401077, top 760/b, S=96 mp, 

sector cad 2, id 53, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

432.   

Teren 

extravilan 

Cf 400984, top 761/6, S=328/1000 mp, 

sector cad 2, id 55, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

433.   
Teren 

extravilan 

Cf 400977, top 762/a/2, S=333/567 

mp, sector cad 2, id 58, Lunca 

2021 
 

Coimuna Nadrag LG 

7/96 

434.   

Teren 

extravilan 

Cf 401047, top 762/a, 83 S=mp, 

sector cad 2, id 59, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

435.   

Teren 

extravilan 

Cf 401046, top 763/b, S=129 mp, 

sector cad 2, id 62, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

436.   

Teren 

extravilan 

Cf 401451, top 764/b, S=119 mp, 

sector cad 2, id 65, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

437.   

Teren 

extravilan 

Cf 401087, top 765/b, S=149 mp, 

sector cad 2, id 67, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

438.   

Teren 

extravilan 

Cf Cf 401048, top S=766-767/b, 388 

mp, sector cad 2, id 68, Lunca  

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

439.   

Teren 

extravilan 

Cf 401067, top 769/b S=, 482 mp, 

sector cad 2, id 72, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

440.   

Teren 

extravilan 

Cf 401061, top 776/a, S=3.389 mp, 

sector cad 2, id 81, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

441.   

Teren 

extravilan 

Cf 401070, top 735/b, S=216 mp, 

sector cad 3, id 88, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

442.   

Teren 

extravilan 

Cf 401079, top 736/b, S=127 mp, 

sector cad 3, id 90, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

443.   

Teren 

extravilan 

Cf 401025, top 741/a, S=1452/4542 

mp, sector cad 3, id 96, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

444.   

Teren 

extravilan 

Cf 401912, top 744/a, S=2066/6116 

mp, sector cad 3, id 99, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

445.   

Teren 

extravilan 

Cf 401902, top 745/a, S=734/4874 mp, 

sector cad 3, id 100, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

446.   

Teren 

extravilan 

Cf 401060, top 747, 6031 mp, sector 

cad 3, id 102, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

447.   

Teren 

extravilan 

Cf 401018, top 750/a, S=1354/5248 

mp, sector cad 3, id 104, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

448.   

Teren 

extravilan 

Cf 400216, top 762/A/1/4761/4/1, 

S=127/1144 mp, sector cad 3, id 124, 

Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

449.   

Teren 

extravilan 

Cf 400987, top 764/a/2, S=211/2943 

mp, sector cad 3, id 127, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

450.   

Teren 

extravilan 

Cf 400190, top 764/a/3, S=211/2943 

mp, sector cad 3, id 128, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 



451.   

Teren 

extravilan 

Cf 401049, top 774/b, S=183 mp, 

sector cad 5, id 140, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

452.   

Teren 

extravilan 

Cf 401083, top 775/b, S= 345 mp, 

sector cad 5, id 142, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

453.   

Teren 

intravilan 

Cf 401081, top 778/a/1, S= 918 mp, 

sector cad 5, id 144, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

454.   

Teren 

intravilan 

Cf 401082, top 778/a/3, S=1769 mp, 

sector cad 5, id 146, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

455.   

Teren 

intravilan 

Cf 401042, top 782/b, S=302 mp, 

sector cad 5, id 152, Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

456.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 Crivina, top 784/a/1/a/7, S= 

9.809  mp, sector cad 5, id 155, 

Lunca 

Parc Rustic 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

457.   

Teren 

intravilan 

Cf 1 Crivina, top 784/a/1/a/7, 

S=1535  mp, sector cad 5, id 158, 

Lunca 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

458.   

Teren 

intravilan 

cu 

construcţii 

împrejmuit 

Cf 401730, top A469,cc 468 , 

Suprafaţa 2100 mp ,  

Aferent casa Comuna Nădrag, sat 

Crivina , nr. 44. 

2021 

 

Comuna Nadrag 

HCL comuna Nadrag 

nr. 60/2021 

459.   

Teren 

extravilan 

Cf 401496, top 401496, S= 6303 mp  

Fosta calea ferata Crivina 

2021 

 

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 91/2019 

460.   

Teren 

extravilan 

Cf 401495, top 401495, S=3091 mp, 

Teren pt statia de epurare Crivina 

2021 

 

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 91/2019 

461.   

Teren 

intravilan 

PS 447, S= 1788 mp 

Crivina 

2021 

 

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

11/2021 

462.   

Teren 

extravilan  

Cf 401331, top 401331, S=9.150 mp 

Teren sport Crivina 2013  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 41/2013 

463.   

Drum 

extravilan 

Cf 401462, top 401462, S=5700mp 

DE 526 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 

464.   

Drum 

extravilan 

Cf 401468, top 401468, S=2495 mp 

DE 498 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 

465.   

Drum 

extravilan 

Cf 401457, top 401457, S=4250mp 

DE 492/2 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 

466.   

Drum 

extravilan 

Cf 401456, top 401456, S= 5725 mp 

DE 2 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 

467.   

Drum 

extravilan 

CF 401460, top 401460, S= 600 mp 

DE 433 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 

468.   

Drum 

extravilan 

Cf 401464, top 401464, S=319 mp 

DE 366 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 

469.   

Drum 

extravilan 

Cf 401454, top 401454, S=2035 mp 

DE 364 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 

470.   

Drum 

extravilan 

Cf 401455, top 401455, S=3143 mp 

DE 67/2 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 



471.   

Drum 

extravilan 

Cf 401459, top 401459, S=345 mp 

DE 278 Crivina 2018  

Comuna Nadrag 

HCL Comuna Nadrag 

nr. 84/2018 

472.   

Teren 

intravilan 

Teren intravilan, cu suprafaţă de 

777 mp.    neînscris în cartea 

funciară, situată în Nădrag str. 

Oţelarilor nr. 31A. 

2022  

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

3/2022 

473.   

Teren 

intravilan 

Teren  intravilan, cu suprafaţă de 

4.032 mp.    neînscris în cartea 

funciară, situată în Nădrag str. 

Liniştei nr. 23-24 

2022  

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

3/2022 

474.   

Teren 

intravilan 

Teren  intravilan, cu suprafaţă de 

1.300 mp.    neînscris în cartea 

funciară, situată în Nădrag str. 

Padeş pe partea stângă a drumului la 

ieşirea din comună. 

2022  

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

3/2022 

475.   

Teren 

intravilan 

Teren  intravilan, cu suprafaţă de 

5.700 mp.    neînscris în cartea 

funciară, situată în Nădrag str. 

Splaiul Ştrandului. 

2022  

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

3/2022 

476.   

Teren 

intravilan 

teren  intravilan, cu suprafaţă de 

1.160mp.  neînscris în cartea 

funciară, situată în Nădrag str. 

Padeş pe partea stângă a drumului la 

ieşirea din comună. 

2022  

Comuna Nadrag HCL 

Comuna Nadrag nr. 

3/2022 

 

 

 

COMISIA SPECIALĂ DE INVENTARIERE 

 Preşedinte comisie :MUNTEAN LIVIU – primar ………………….. 

     Membru comisie :    Fuior Mărioara…………………………………… 

Membru comisie :    Springer Ingrid Bettina………………………. 

      Membru comisie :    Wagner Marian…………………………………… 

       Membru comisie:     Buibaş Maria………………………………………. 

 


